
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 55 – 5946 – Poz. 1245, 1246

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-
dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 
1591; z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568; z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203; z 2005 roku Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457; z 2006 roku Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 
1337; z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 
974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 roku Nr 180 poz. 
1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 roku Nr 52 poz. 
420) i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
roku o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz.U. 
z 2006 roku Nr 121 poz. 844, Nr 220 poz. 1601, 
Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 
1828, Nr 251 poz. 1847; z 2008 roku Nr 93 poz. 
585, Nr 116 poz. 730, Nr 223 poz. 1463; z 2009 
roku Nr 56 poz. 458) Rada Miasta i Gminy Szamo-
tuły uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXIX/282/2008 Rady Miasta i 
Gminy Szamotuły z dnia 17 listopada 2008 roku w 
sprawie opłaty targowej paragraf 4 ustęp 2 otrzy-
muje brzmienie:

„2. Pobór opłaty targowej powierza się „Zakłado-
wi Gospodarki Komunalnej w Szamotułach” Spółka 
z o.o. z siedzibą w Szamotułach”, zwanemu w dal-
szym ciągu uchwały Zakładem Gospodarki Komu-
nalnej w Szamotułach.”

§2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Szamotuły.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Szamotuły

(-) Marek Pawlicki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 
211, 212, 214, 215, 222, 235-237, art. 239, 258 i 
264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 
166a, 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 
2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy wprowadza-
jące ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 241) Rada Miasta i Gminy Szamotuły uchwala, 
co następuje:

§1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w 
kwocie 68.150.796 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 60.084.178 zł
- dochody majątkowe w kwocie 8.066.618 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w kwocie 7.325.884 zł, zgodnie z załącz-
nikami nr 1 i 3;

2) dotacje celowe na realizację własnych zadań 
bieżących gminy w kwocie 441.639 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.
§2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w 

kwocie 71.033.743 zł, z tego
- wydatki bieżące w kwocie 58.337.627 zł
- wydatki majątkowe w kwocie 12.696.116 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 4.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w 

kwocie 40.531.674 zł , w tym:
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich na-

liczane 23.298.205 zł,
b) wydatki związane z realizacją zadań statuto-

wych jednostek budżetowych 17.233.469 zł,
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 

1245

UCHWAŁA Nr XLIII/451/2010 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY

z dnia 11 stycznia 2010 r.

w sprawie: w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr XXIX/282/2008 Rady Miasta i Gminy Sza-
motuły z dnia 17 listopada 2008 roku w sprawie opłaty targowej

1246

UCHWAŁA Nr XLIII/461/2010 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY

z dnia 11 stycznia 2010 r.

w sprawie: budżetu Miasta i Gminy Szamotuły na 2010 rok


